
 







                                                                 
[bookmark: _GoBack]                                                             

О внесении изменений в перечень должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве по земельным
 и имущественным отношениям Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использование сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении 
на которые конкурс на замещение вакантной должности 
может не проводиться

        В соответствии с частью 3 статьи 20 Закона Республики Дагестан 
от 12 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» (Дагестанская правда, 2005, 18 октября, № 231 - 232; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.e-dag.ru, 2025, 8 февраля, № 05004015336) и  в целях совершенствования работы по назначению на отдельные должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей
по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан может не проводиться, утвержденный приказом Минимущества Дагестана от 19 ноября 2024 года №704 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 12 декабря, № 05032014924) (зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 12 декабря 2024 года № 7740), изменения, дополнив после раздела

 «Отдел бухгалтерского учета и отчётности

1. Начальник отдела.» 

разделом следующего содержания:

«Отдел учета договоров и администрирования неналоговых доходов
 от использования государственного имущества

1. Начальник отдела»

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию
в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации
в установленном порядке.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.estate-rd.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

                Заместитель
     Председателя Правительства
 Республики Дагестан - министр                                                     З. Э. Эминов






